様式第1号（第4条関係）
令和７年度
学校体育施設使用団体登録申請書
令和    年    月    日
  美里町教育委員会　教育長  殿
団体名
代表者氏名
下記のとおり登録したいので申請します。
記
	 団体名

	使用責任者
※必ず３名記入してください。
また、電話番号は、いつでも連絡がとれる番号を記入してください。

	（団体代表者）
住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　電話番号

	住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　電話番号

	住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　電話番号

	 登録人員
                   男         人
	女        人
	       計            人

	種　　目　　　　　　　　使用希望学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　学校　校庭・体育館・武道場

	 使用希望日時
　　　毎週・隔週・季節限定（　　　）　　　　曜日　　：　　　～　　　：

	 施設を使用するときは、条例、規則に定められた事項を厳守いたします。

	受　付
　　　　　　令和　　　　年　　　　月　　　　日
	　登録番号

団体用名簿1
	No.
	氏　　　　名
	住　　　　　所
※住所は最後まで記入してください。
	区　　　　　分
※該当する欄に○をしてください。

	1

	成人･大学生･高校生･小中学生･幼稚園

	2

	成人･大学生･高校生･小中学生･幼稚園

	3

	成人･大学生･高校生･小中学生･幼稚園

	4

	成人･大学生･高校生･小中学生･幼稚園

	5

	成人･大学生･高校生･小中学生･幼稚園

	6

	成人･大学生･高校生･小中学生･幼稚園

	7

	成人･大学生･高校生･小中学生･幼稚園

	8

	成人･大学生･高校生･小中学生･幼稚園

	9

	成人･大学生･高校生･小中学生･幼稚園

	10

	成人･大学生･高校生･小中学生･幼稚園

	11

	成人･大学生･高校生･小中学生･幼稚園

	12

	成人･大学生･高校生･小中学生･幼稚園

	13

	成人･大学生･高校生･小中学生･幼稚園

	14

	成人･大学生･高校生･小中学生･幼稚園

	15

	成人･大学生･高校生･小中学生･幼稚園

	16

	成人･大学生･高校生･小中学生･幼稚園

	17

	成人･大学生･高校生･小中学生･幼稚園

	18

	成人･大学生･高校生･小中学生･幼稚園

	19

	成人･大学生･高校生･小中学生･幼稚園

	20

	成人･大学生･高校生･小中学生･幼稚園

団体用名簿2
	No.
	氏　　　　名
	住　　　　　所
※住所は最後まで記入してください。
	区　　　　　分
※該当する欄に○をしてください。

	21

	成人･大学生･高校生･小中学生･幼稚園

	22

	成人･大学生･高校生･小中学生･幼稚園

	23

	成人･大学生･高校生･小中学生･幼稚園

	24

	成人･大学生･高校生･小中学生･幼稚園

	25

	成人･大学生･高校生･小中学生･幼稚園

	26

	成人･大学生･高校生･小中学生･幼稚園

	27

	成人･大学生･高校生･小中学生･幼稚園

	28

	成人･大学生･高校生･小中学生･幼稚園

	29

	成人･大学生･高校生･小中学生･幼稚園

	30

	成人･大学生･高校生･小中学生･幼稚園

	31

	成人･大学生･高校生･小中学生･幼稚園

	32

	成人･大学生･高校生･小中学生･幼稚園

	33

	成人･大学生･高校生･小中学生･幼稚園

	34

	成人･大学生･高校生･小中学生･幼稚園

	35

	成人･大学生･高校生･小中学生･幼稚園

	36

	成人･大学生･高校生･小中学生･幼稚園

	37

	成人･大学生･高校生･小中学生･幼稚園

	38

	成人･大学生･高校生･小中学生･幼稚園

	39

	成人･大学生･高校生･小中学生･幼稚園

	40

	成人･大学生･高校生･小中学生･幼稚園